РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	«19»
	августа
	2022г.

	№ 38

	«О начале отопительного сезона 2022-2023 годов на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354                                «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начало отопительного периода АО «Оссора» в сельском поселении «село Карага» установить при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8 0С в течении 5 суток подряд, но не позднее 01 сентября 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
Глава сельского поселения

«село Карага»

        Н.В. Шафранская